

工事名称

三崎公園給水ポンプ更新工事

工事場所

いわき市小名浜下神白字大作 地内

金7,084,000円

(工事価格 金6,440,000円)

加圧給水ポンプユニット更新工 N=1 基

				課長	主幹兼課長 補佐	係長	検算者	設計者
								

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
電気設備工事	1	式	72,212	CK 直接工事費
機械設備工事	1	式	4,564,286	CK 直接工事費
計			4,636,498	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	102,467	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	822,566	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	878,469	KI 一般管理費等
計			1,803,502	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	6,440,000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	644,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	7,084,000	KH 工事費
				CM コメント
調査基準価格	1	式	0	CH 調査基準価格
調査基準価格の100/110	1	式	0	CH2 調査基準価格割戻

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

共通仮設費〔公共建築工事共通費積算基準(平成28年改定)〕

14

[illegible]

現場管理費 [公共建築工事共通費積算基準(平成28年改定)]

15

[illegible]

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(38) エキスパンション用等 撤去 再使用無し	m	1			370		代価表 0001	
電工		人	0.054	0.2	26,880	290.3	○	E0-911161 240615A+8	参資
その他		式	1	0.26	290.3	75.48			
計						365.78			
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(24) エキスパンション用等 撤去 再使用無し	m	1			240		代価表 0002	
電工		人	0.035	0.2	26,880	188.16	○	E0-911161 240615A+8	参資
その他		式	1	0.26	188.16	48.92			
計						237.08			
CVケーブル 撤去 再使用無し	14mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	m	1			250		代価表 0003	
電工		人	0.037	0.2	26,880	198.91	○	E0-911161 240615A+8	参資
その他		式	1	0.26	198.91	51.72			
計						250.63			
CVケーブル 撤去 再使用無し	2mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	m	1			88		代価表 0004	
電工		人	0.013	0.2	26,880	69.89	○	E0-911161 240615A+8	参資
その他		式	1	0.26	69.89	18.17			
計						88.06			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
CVVケーブル 撤去 再使用無し	2mm2- 4C FEP内 (PF・CD)	m	1			150		代価表 0005	
電工		人	0.022	0.2	26,880	118.27	○	E0-911161 240615A+8	参資
その他		式	1	0.26	118.27	30.75			
計						149.02			
CVVケーブル 撤去 再使用無し	2mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	m	1			120		代価表 0006	
電工		人	0.017	0.2	26,880	91.39	○	E0-911161 240615A+8	参資
その他		式	1	0.26	91.39	23.76			
計						115.15			
給水ポンプユニッ ト 新設	3Φ200V 2.2kW×3台 100Φ×50Φ 500L/min 揚程32m	基	1			4,400,000		代価表 0007	
給水ポンプユニッ ト		基	1	1	4,317,000	4,317,000		(見積り・刊行物等) 見積	
設備機械工		人	2.46	1	27,405	67,416.3	○	E0-911165 240615A+8	参資
その他		式	1	0.26	67,416.3	17,528.24			
計						4,401,944.54			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
制御盤改造	ELCB 2P 30A	式	1			12,000		代価表 0008	
漏電遮断器	2P 30A	個	1	1	3,250	3,250		(見積り・刊行物等) 刊行物	
電工		人	0.264	1	26,880	7,096.32	○	E0-911161 240615A+8	参資
その他		式	1	0.24	7,096.32	1,703.12			
計						12,049.44			
給水ポンプユニット 撤去 再使用無し	3Φ200V 2.2kW×3台 100Φ×50Φ 500L/min 揚程32m	基	1			34,000		代価表 0009	
設備機械工		人	2.46	0.4	27,405	26,966.52	○	E0-911165 240615A+8	参資
その他		式	1	0.26	26,966.52	7,011.3			
計						33,977.82			
防振継手 撤去 再使用無し	合成ゴム製 100A	個	1			4,110		代価表 0010	
配管工		人	0.4	0.3	27,195	3,263.4	○	M0-911162 240615A+8	参資
その他		式	1	0.26	3,263.4	848.48			
計						4,111.88			
防振継手 撤去 再使用無し	合成ゴム製 50A	個	1			1,640		代価表 0011	
配管工		人	0.16	0.3	27,195	1,305.36	○	M0-911162 240615A+8	参資
その他		式	1	0.26	1,305.36	339.39			
計						1,644.75			